CULTURAL E DO TURISMO SUSTENTÁVEL DO SETENTRIÃO PARANAENSE – ADETUR ENCANTOS DOS 

IPÊS, COM A FINALIDADE DE COLABORAR COM AÇÕES INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO 

CULTURAL E DO TURISMO SUSTENTÁVEL NA REGIÃO, CONFORME O ESTATUTO E PLANO DE 

TRABALHO DA ENTIDADE, PARA EXERCICIO DE 2026. 

Valor Global Anual: R$ 9.201,96 (nove mil duzentos e um reais e noventa e seis centavos) 

Data da Assinatura: 05 de fevereiro de 2026, com vigência até 31/12/2026. 

Dotações Orçamentárias: 

Organograma Descrição da Despesa Máscara 

10.003 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE CULTURA 10.003.13.122.0019.2040.3.3.90.39.00